RESULTAüO FINAL EDITAL SP 001/2019

O Departamento de Recursos Humanos do InsUMo Bnsllelm de Cultura, Eduu@o, importo e aSde - IBRACLDS, qualificada como Organizaçao Soclal pelo Decreto n. 8477 de O3 de setembro de
2015, no uso das atrlbulções, torna público, para conhecimento dos Interessados, o RESULTADO mWIL do Processo Seletivo Edita1 SP 001/2019 para provimento das vagas a serem lotados de acordo

moniton o p- de ensino e
aprendinaem, bem wmo o r i m a  de
avaliação e awmpnhamento das
a W  currkuiares, arücuiagóeí de
pwnmasespeciak deformação de
docenies. d m u l o  ao deumolvimento
educacional e rewnhecimento
PmRssbnaL wmpetindoihe
espedficamente: Coordenar os
processos e procedimentos
pedagósiws de apoio ao
d-Mmemo da ação e d u m
hopoie desenwiwerag([ar de Ensino Suprlor C o m p h  em
apciação wniinuada e em servip Ucendmn ou Areas aiinr

Coordenador para osdocemes: wordenar a Especiallri@o na iw.
pedagógico elaboração dos planos de cursos; Ulperlenda mmprmda lmhlmo

m l h r  e moniiorar o deunwMmento 6 me=).
das M d a d u  peda86sIas do IIEGO;
subsidiar a prepn@o de documentos
pn osatas @ais de: autorização e
renovação deautorhiiçao de cursos e.

. .
ailnentesI sua iunção.

Cleicia Lima da Silva

- -

4 Assessor de DIT

Elaboragao de projetos, atividades
diversas relacionadas a pesquisa e

extenção, visitas de campo,
entrevista com produtores nirals,

apoio a processo para obtenção de
fomento. ParticipaçZo, elaboração
e execugao de ~mlndirlos, oficinas,

eventos técnlcos entre outras
athiidades inerentes ao cargo.

W R M W  E REQUISITOS

Graduação(bacharelado,
licenciatura efou Tecn6log0)

em qualquer direa.
P6sCradua&o : Stricto Senru
(Mestrado elou Doutorado)

Sólida Expriencla na
elaboração e cwrdenagao de

projetor na educação
pmfissional, na pesqulsa
aplicada e de campo, em

extenção universItárla e na
organizaçãw coordenação de
eventos acad@mieor: Extensâc

e pquisa.

Goiânla ,31 de mato de 2019

Departa d& umanm